באין זו
בנמצא בשלב זה ולאור עמדת וועדת אסירי עולם, לא ראיתי לנכון להתייחס להחלטת המשיב כאל החלטה בלתי סבירה

ודחיתי את העתירה.

שמורה זכותו של העותר לפנות בבקשה חוזרת על מנת שיתקיים דיון במצבו וזאת עם חלוף הזמן ועם שיפור התנהגותו.

ניתנה והודעה היום י"ד כסלו תשע"ז, 14/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

ב"כ העותר: